
 
 

 

PORTARIA Nº 001/2026. 
 

 
NOMEIA A SRITA. IASKARA HAGLAYNE 

SOUZA DE FARIAS, NO CARGO 

COMISSIONADO DE CONTROLADORA 
CONSTANTE DA ESTRUTURA 

ADMINISTRATIVA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TIBAU/RN E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Tibau/RN, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1º. Nomeia a Srita. IASKARA HAGLAYNE SOUZA DE FARIAS, 

CPF: 013.969.954-63, no cargo Comissionado de Controladora, 

constante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de 

Tibau/RN. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 
Tibau/RN, em 02 de janeiro de 2026. 

 
 

 

 
ADEÍLTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

Presidente do Poder Legislativo 


